
 

 

２０１３年２月５日 

ライオンズクラブ国際協会 

３３０－Ａ地区 

 リジョン・チェアパーソン 各位 

 ゾーン・チェアパーソン  各位 

 各クラブ会長       各位 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

                    ガバナー  阿 久 津   隆  文 

オリンピック・パラリンピック招致支援委員会 

                       委員長  池  田  和  司 

 

2020 年オリンピック・パラリンピック日本招致支援 

街頭を含む署名運動について 

 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

昨年１１月、２０２０年オリンピック・パラリンピック日本招致への支持率ア

ップを目的として、街頭を含む署名活動をお願い致しましたところ、ライオン

ズメンバーはもとより、多くの人々からご理解を頂き、且つ暖かいご支援・ご

協力を賜わりました。 

お陰をもちまして予想外の多数のご署名を頂戴し、支持率アップについても、

７３％を超える勢い（日経新聞調べ）となっておりますことは、誠に有り難く、

心から御礼を申し上げます。 

集まりました貴重なご署名は、目下集計中であり、東京都その他関係機関とも、

ご相談の上、しかるべき時期に上納させて頂きます。 

そこで、この段階で所期の目的を一応達成できましたことから、署名運動は本

年２月末を区切りとして、いったん終了をしたいと思います。 

いろいろ有難うございました。 

この先、本年９月７日までの間、我々民間人がなすべき事が起きました際には、

改めて皆様方のご協力を頂くことがあろうかと存じますが、その際には何卒宜

しくお願い申し上げます。 

皆様方の熱いご理解とご協力に対しまして改めて心から感謝を申し上げます。 

 


